



شرکت: صنعتي و معدني کيمياي زنجان گستران	سرمایه ثبت شده: 230,400
نماد: کیمیا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272054	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتي و معدني کيمياي زنجان گستران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت صنعتي و معدني کيمياي زنجان گستران (سهامي عام) در تاريخ 31 شهريور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالي ميانبي 6 ماهه منتهي به تاريخ مزبور، همراه با یاداشتهای توضیحي 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالي این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالي میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالي یاد شده بر اساس بررسی اجمالي انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالي این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالي 2410، انجام شده است. بررسی اجمالي اطلاعات مالي میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالي و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلي و سایر روشهای بررسی اجمالي است. دامنه بررسی اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالي است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمي که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالي انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالي یادشده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. شرکت صنعتی و معدنی کیمیای زنجان گستران (سهامی عام) از سال مالی منتهی به 29/12/1394 به بعد مورد رسیدگی مالیات بر ارزش افزوده قرار نگرفته است. (یادداشت توضیحی شماره 3-27). نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مواد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشاء فوری تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده (تا قبل از شروع معاملات روز بعد از تاریخ مجمع) ، رعایت نشده است.

27 آبان 1397

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان

شریک مؤسسه نواندیشان	[Souren Abnous [Sign	800002	1397/08/30 14:49:28
مدیر مؤسسه نواندیشان	[Garo Hovanesian Far [Sign	800906	1397/08/30 14:55:22

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۹,۳۳۲	۳۳,۹۷۴	(۴۱)	پرداختنی های تجاری	۹۵,۵۶۸	۱۲۳,۷۷۵	(۲۳)

سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت دریافتنی‌های تجاری	۴,۱۹۰ ۲۷۲,۹۰۲	(۴۷)	برداشتنی‌های غیرتجاری مالیات پرداختنی	۷۱,۷۰۵	۸۲,۵۶۳	(۱۲)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۴,۳۱۸	۱۶,۹۳۰	سود سهام پرداختنی	۱۴۰,۰۹۱	۳,۲۳۶	۶,۱۶۵
موجودی مواد و کالا	۳۰۷,۴۷۲	۱۲۹,۳۸۵	تسهیلات مالی	۳۵,۰۰۰	۱۰,۵۲۴	۲۳۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۵,۰۴۶	۱۳,۴۴۱	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۲,۵۸۲	۲۲,۹۶۵	(۴۱)
جمع دارایی‌های جاری	۷۱۴,۳۱۵	۵۹۱,۵۲۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری			جمع بدهی‌های جاری	۲۵۵,۹۴۷	۲۴۲,۰۷۲	۴۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	بدهی‌های غیرجاری	--	--	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱۵,۶۵۵	۱۱۳,۸۲۹	برداشتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۷۶۷	۳,۸۵۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۱,۳۰۱	۱۲۳,۵۱۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۸۷۶	۳,۷۳۱	۷۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۸۷۶	۳,۷۳۱	۷۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۰,۷۲۲	۲۴۱,۱۹۸	جمع بدهی‌ها	۲۶۰,۸۲۳	۲۴۴,۸۰۳	۴۷
حقوق صاحبان سهام						
سرمایه			سرمایه	۲۳۰,۳۰۰	۱۱۵,۳۰۰	۱۰۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
			صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
			سهام خزانه	۰	۰	--
			اندوخته قانونی	۱۹,۲۴۷	۱۱,۵۲۰	۶۷
			سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
			سود (زیان) انباشته	۲۵۴,۵۶۸	۴۶۱,۱۹۸	(۲۳)
			جمع حقوق صاحبان سهام	۶۰۴,۳۱۵	۵۸۷,۹۱۸	۳
جمع دارایی‌ها	۹۶۵,۰۳۸	۸۳۲,۷۲۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۶۵,۰۳۸	۸۳۲,۷۲۱	۱۶

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۴۹,۴۰۸	۳۳۷,۹۹۸	۳	۱,۱۷۲,۰۴۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹۹,۹۰۷)	(۲۳۱,۹۱۴)	(۱۰)	(۸۴۶,۱۷۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۹,۵۰۱	۱۱۶,۰۸۴	۲۹	۳۲۵,۸۷۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶,۶۸۸)	(۱۲,۱۰۷)	۲۸	(۳۰,۹۳۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۳,۸۱۳	۱۰۳,۹۷۷	۲۸	۲۹۴,۹۵۵
هزینه‌های مالی	(۴۳۱)	(۸۳۵)	(۴۹)	(۳,۹۴۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲,۲۳۴	۲۳,۵۴۰	(۶)	۲۸,۹۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۸۸)	۴۸۳	--	۳,۳۹۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۴,۵۳۸	۱۳۷,۱۷۵	۲۲	۲۳۴,۳۴۵
مالیات بر درآمد	•	•	--	•
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۴,۵۳۸	۱۳۷,۱۷۵	۲۲	۲۳۴,۳۴۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۱۵۴,۵۳۸	۱۳۷,۱۷۵	۲۲	۲۳۴,۳۴۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۷۷	۴۵۱	۲۸	۱,۳۸۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۹۴	۱۰۱	(۷)	۱۳۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۷۱	۵۵۲	۲۲	۱,۴۰۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۵۴,۵۳۸	۱۳۷,۱۷۵	۲۲	۲۳۴,۳۴۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۶۶,۰۱۷	۳۱۴,۴۶۳	۱۱۷	۳۱۴,۴۶۳
تعدیلات سنواتی	(۴,۸۱۹)	(۳,۴۷۶)	۹۵	(۳,۷۲۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۶۱,۱۹۸	۳۱۱,۹۸۷	۱۱۸	۳۱۱,۷۳۳
سود سهام مصوب	(۱۳۸,۳۴۰)	(۷۴,۸۸۰)	۸۵	(۷۴,۸۸۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۱۱۵,۳۰۰)	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۰۷,۷۵۸	۱۳۷,۱۰۷	۵۳	۱۳۶,۸۵۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۳۶۳,۲۹۶	۲۶۴,۲۸۲	۳۷	۴۶۱,۱۹۸
انتقال به اندوخته قانونی	(۷,۷۳۸)	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۵۴,۵۶۸	۲۶۴,۲۸۲	۳۴	۴۶۱,۱۹۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۷۱	۵۵۲	۲۲	۱,۴۰۸
سرمایه	۲۳۰,۴۰۰	۲۳۰,۴۰۰	•	۲۳۰,۴۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعات قبلی

بر اساس استاندارد حسابداری شماره 30، سود پایه هر سهم در گزارش فوق به علت تغییر در تعداد سهام که مبنای محاسبه سود پایه هر سهم قرار گرفته است، نسبت به گزارش حسابرسی نشده تغییر پیدا کرده است - همچنین تعدیلات سنواتی نیز باعث تغییر شده است.

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(32,639)	(1,601)	1,939	57,686
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(32,639)	(1,601)	1,939	57,686
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	2,316	17,252	(87)	17,253
سود پرداختی بابت استقرار	(353)	(400)	(12)	(2,310)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,119	4,157	(73)	9,559
سود سهام پرداختی	(2,814)	(10,329)	(73)	(44,039)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	268	10,680	(97)	(19,537)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(543)	--	(766)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	1,279
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(15,211)	(18,180)	(16)	(44,304)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(191)	--	(327)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(525)	(10,998)	(95)	(35,160)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	10,000	891	1,022	20,891
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(30,573)	--	(34,921)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(5,736)	(59,051)	(90)	(92,542)

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی				
(55,159)	(25)	(50,515)	(38,107)	
فعالیت‌های تأمین مالی				
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
30,000	17	30,000	35,000	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(19,465)	354	(2,322)	(10,535)	بازپرداخت اصل استقراض
10,535	(12)	27,678	24,465	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(44,624)	(40)	(22,837)	(13,642)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
77,598	(58)	77,598	32,974	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
32,974	(65)	54,761	19,332	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
کنسانتره روی اکسید	تن	نرخ LME	۱۸,۷۱۰	۲۴۸,۰۶۶	۶۳,۷۱۵	۱۴,۲۰۶,۹۵۲.۸۴	۹۰۵,۱۹۶	(۶۵۸,۰۸۷)	۲۴۷,۱۰۹	۹,۹۷۱	۳۱,۷۰۹,۶۵۸.۰۱	۳۱۶,۴۶۷	(۱۲۹,۳۹۳)	۸۷,۱۷۴	۲۸,۰۰۰
کنسانتره سرب اکسید	تن	نرخ LME	۱,۹۱۵	۷۵,۳۰۹	۲,۷۴۳	۳۹,۳۱۷,۶۴۴.۹۱	۱۰۷,۵۷۴	(۷۶,۸۱۶)	۳۰,۷۵۸	۶۱۳	۶۴,۳۰۸,۸۰۹.۱۴	۳۹,۳۶۰	(۱۹,۳۰۸)	۲۰,۰۵۲	۲,۰۰۰
کنسانتره روی سولفور	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰
کنسانتره سرب سولفور	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۸	۱۳۷,۵۰۹,۲۵۹.۲۶	۱۴,۸۵۱	(۲,۱۳۸)	۱۲,۷۱۳	۲۰۰
جمع فروش داخلی			۲۰,۶۲۵	۲۳۳,۳۷۵	۶۶,۴۵۸		۱,۰۱۳,۷۷۰	(۷۳۴,۹۰۳)	۲۷۷,۸۶۷	۱۰,۶۹۳		۲۷۰,۶۷۸	(۱۵۰,۷۳۹)	۱۱۹,۹۳۹	۲۳,۲۰۰

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸۴۶,۱۷۰	۱۹۹,۹۰۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
کنسانتره روی اکسید	تن	۱,۴۷۶	۱۰,۳۳۸,۵۹۰.۷۹	۱۵,۳۴۵	۱۳,۵۴۵	۱۳,۳۵۴,۹۳۸.۰۳	۱۷۹,۵۳۸	۰	۰	۰	۹,۹۷۱	۱۳,۹۶۷,۳۰۴.۸۹	۱۳۹,۳۹۶	۵,۰۵۰	۱۳,۹۶۷,۷۳۳.۷۷	۶۵,۴۸۷
کنسانتره سرب اکسید	تن	۹۴۸	۳۸,۰۰۴,۳۱۹.۴۱	۳۶,۵۴۸	۴۳۹	۳۹,۱۹۳,۴۷۳.۱۹	۱۶,۸۱۴	۰	۰	۰	۶۱۳	۳۱,۴۹۵,۹۳۱.۷	۱۹,۳۰۷	۷۶۴	۳۱,۴۸۵,۶۰۳.۰۹	۳۴,۰۵۵
کنسانتره روی سولفور	تن	۹۳۰	۳۴,۴۴۴,۵۶۵.۳۳	۳۱,۶۸۹	۴۷۳	۳۳,۶۶۱,۰۱۶.۹۵	۱۵,۸۸۸	۰	۰	۰	۱,۳۸۶	۳۴,۱۸۵,۴۳۵.۶۹	۴۷,۳۸۱	۶	۳۳,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۱۹۶
کنسانتره سرب سولفور	تن	۳۱۸	۱۷,۷۴۳,۱۱۹.۳۷	۳,۸۶۸	۷	۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۸۸	۰	۰	۰	۱۰۸	۱۹,۷۹۶,۳۹۶.۳	۲,۱۳۸	۱۱۷	۱۹,۸۱۱,۹۶۵.۸۱	۲,۳۱۸
خدمات فلوتاسیون	تن	۰	۰	۰	۱,۹۱۹	۹۳۰,۱۷۱.۹۶	۱,۷۸۵	۰	۰	۰	۱,۹۱۹	۹۳۰,۱۷۱.۹۶	۱,۷۸۵	۰	۰	۰
جمع کل			۷۷,۳۵۰				۳۱۴,۶۱۳						۱۹۹,۹۰۷			۹۳,۰۵۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
خاک سرب و روی (اکسیده و سولفور)	تن	۳۹,۵۳۳	۶۱۱.۶۶	۳۴,۱۸۰	۱۳,۳۹۵	۱۳,۸۰۳.۰۸	۱۸۳,۵۱۳	۱۴,۹۹۵	۹,۰۵۹,۴۵۹	۱۳۵,۸۴۵	۳۷,۸۳۳	۱,۸۹۹.۱۱	۷۱,۸۴۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۹,۵۳۳	۶۱۱.۶۶	۳۴,۱۸۰	۱۳,۳۹۵	۱۳,۸۰۳.۰۸	۱۸۳,۵۱۳	۱۴,۹۹۵	۹,۰۵۹,۴۵۹	۱۳۵,۸۴۵	۳۷,۸۳۳	۱,۸۹۹.۱۱	۷۱,۸۴۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل			۳۴,۱۸۰			۱۸۳,۵۱۳				۱۳۵,۸۴۵			۷۱,۸۴۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۶,۲۸۹	۱۵,۲۲۳	۱۶,۷۴۵	۸,۷۴۶	۵,۱۷۵	۵,۶۹۳
هزینه استهلاک	۱۵,۷۳۴	۷,۲۸۲	۸,۰۱۰	۵۱۱	۳۲۹	۲۵۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۹۰۷	۵,۵۶۸	۶,۱۲۵	۳۹	۲۵	۲۸
هزینه مواد مصرفی	۳۹,۲۰۳	۱۳,۹۹۰	۱۵,۲۸۹	۲۰۷	۱۰۰	۱۱۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۴۳	۳۸۰	۴۱۷
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۳۶۰	۱,۵۰۰	۱,۶۵۰	۳,۲۸۴	۱,۸۹۲	۲,۰۸۰
سایر هزینه ها	۲۸,۸۲۲	۱۶,۴۰۳	۲۲,۰۳۴	۱۷,۷۹۲	۸,۸۸۷	۸,۹۷۰
جمع	۱۱۱,۳۱۵	۵۹,۹۶۶	۷۹,۹۵۳	۳۰,۹۳۲	۱۶,۶۸۸	۱۷,۵۵۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه نرخ محصولات تابعی از نرخ Lme و نرخ ارز میباشد پیش بینی میشود با افزایش نرخ ارز نرخ محصولات نیز افزایش یابد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی میشود باتوجه به افزایش نرخ ارز ، نرخ خرید مواد اولیه نیز دستخوش این افزایش گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و افزایش سربار ودستمزد پیش بینی میشود بهای تمام محصولات روند صعودی داشته باشند .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۰	۷۳	۷۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۳	۱۱۷	۱۲۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۹	۶۷۸,۲۰۰	۱۹	۶۷۸,۳۰۰
--------------------	------	----	---------	----	---------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه حجم تولید شرکت در ۶ ماهه دوم سال ۹۷ افزایش می یابد لذا این موضوع افزایش هزینه های اداری و تشکیلاتی را به دنبال خواهد داشت.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح احداث نیروگاه برق ۱۰ مگاواتی	۲۸۴,۸۰۰	۴,۸۶۶,۰۰۰	یورو	۰	۲۸۴,۸۰۰	۰	۰	۰	این طرح علاوه بر تامین انرژی برق در زمان خاموشی شبکه میتواند با فروش برق به وزارت نیرو منجر به افزایش فروش و سود دهی شرکت گردد

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شایان ذکر می باشد با توجه به افزایش نرخ ارزو از آنجائیکه خرید مولدهای تولید برق نیروگاه از خارج از کشور و مستلزم تامین ارز می باشد، لذا سرمایه گذاری ثابت طرح با افزایش قابل ملاحظه ای روبرو خواهد شد. در صورتیکه نرخ فروش برق بدون افزایش و ثابت می باشد که این موضوع اقتصادی بودن طرح را با تردید مواجه ساخته است. از اینرو شرکت درصدد است با استفاده از منابع افزایش سرمایه در طرحهای دیگر که صرفه اقتصادی بهتری داشته باشد اقدام نماید که در زمان انجام اطلاع رسانی خواهد گردید.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
زرین معدن آسیا	۹.۴۳	۸۱,۷۰۶,۷۳۸,۵۰۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳,۳۱۳	۹.۴۳	۸۱,۷۰۶,۷۳۸,۵۰۱	۱۱,۳۱۶	-
گسترش صنایع روی ایرانیان	۱۴	۳۰,۸۳۶,۴۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۶,۳۵۵	۱۴	۳۰,۸۳۶,۴۰۰,۰۰۰	۹,۸۰۰	
ذوب گران رنگین فلز	۱.۵	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱.۵	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
شرکت توسعه معادن سرب و روی مهدی آباد	۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۷	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	
معدنی و صنعتی پتاس ایران	۰.۲	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۲	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	
توسعه تجارت امید ایرانیان	۵	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۵	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۸۹.۴	۴۰۴,۳۵۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۰۴.۴	۲,۲۲۲,۸۵۰,۰۰۰	۰	
راهبران صنعت سرب و روی انگوران	۱	۲۱۲,۹۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱	۲۱۲,۹۰۰,۰۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۱۰,۵۳۴	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۸۰۵	۱۸,۱۹۵	۴۳۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۰,۵۳۴	۳۵,۰۰۰	۰			۱۶,۸۰۵	۱۸,۱۹۵	۴۳۱
							انتقال به دارایی		۰
							هزینه مالی دوره		۴۳۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به اینکه تسهیلات مذکور از منابع صندوق توسعه ملی اخذ شده و با نرخ بهره پایینتر از نرخ بهره معمول تسهیلات بانکها بوده است لذا تسهیلات مذکور در جهت تقویت سرمایه در گردش شرکت دریافت گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به پیش بینی افزایش فروش در ۶ ماهه دوم سال ۹۷ و افزایش نقدینگی پیش بینی می گردد شرکت برنامه ای جهت دریافت تسهیلات در ۶ ماهه دوم نداشته باشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاریها	۲۸,۹۴۲	۲۲,۲۳۴

جمع	۲۸,۹۴۲	۲۳,۲۳۴
-----	--------	--------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳,۳۹۶	(۸)
جمع	۳,۳۹۶	(۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۶۶,۰۱۶,۶۴۷,۳۹۶	۱۳۱,۵۵۸,۴۰۰,۰۰۰	۳۳,۸۷۳,۱۱۵,۷۰۳	۱۳۸,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه در فرمهای قبلی اشاره گردید شرکت در صدد سرمایه گذاری در زمینه تکمیل زنجیره تولید خود می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»